

**EJENDOMMEN DALAGER APS
DALAGER 8 - 10, 2605 BRØNDBY
CVR.NR. 28 50 67 08**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. december 2017.

dirigent Karin Lilli Lund Sevang

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-5

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Dalager ApS Dalager 8 - 10 2605 Brøndby CVR. nr.: 28 50 67 08 Stiftelsesdato: 1. marts 2005 Hjemsteds kommune: Brøndby Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2016
Direktion	Direktør Karin Lilli Lund Sevang
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Danmark Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING FOR 2016/17

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år af udlejning af ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016/17 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016/17

<u>Noter</u>		<u>2015/16</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	406.990 466
1	Personaleomkostninger	-357.265 0
	Afskrivninger	-145.056 -105
	Andre driftsomkostninger	-269.222 0
	DRIFTSRESULTAT	-364.553 361
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0 -102
	Andre finansielle indtægter	32.714 54
	Finansielle omkostninger	-113.068 -102
	RESULTAT FØR SKAT	-444.907 211
2	Skat af årets resultat	35.154 -70
	ÅRETS RESULTAT	-409.753 141
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 500
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-245.842 -102
	Overført resultat	-163.911 -257
	RESULTATDISPONERING I ALT	-409.753 141

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Grunde og bygninger	3.992.983 4.004
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>545.280</u> <u>679</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>4.538.263</u> <u>4.683</u>
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0 349
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>898.164</u> <u>800</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>898.164</u> <u>1.149</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>5.436.427</u> <u>5.832</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.875 0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	33.993 0
	Andre tilgodehavender	<u>119.900</u> <u>112</u>
	Tilgodehavender	<u>225.768</u> <u>112</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.010.239</u> <u>1.234</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.236.007</u> <u>1.346</u>
	AKTIVER	<u>6.672.434</u> <u>7.178</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi's metode	0 246
	Overført resultat	3.073.852 3.238
	Foreslået udbytte	<u>0 500</u>
4	EGENKAPITAL	<u>3.198.852 4.109</u>
	Udskudt skat	<u>386.058 387</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>386.058 387</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.170 0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.863.253 2.607
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0 55
	Anden gæld	<u>216.101 20</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.087.524 2.682</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>3.087.524 2.682</u>
	PASSIVER	<u>6.672.434 7.178</u>
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Nærtstående parter	
8	Ejerforhold	

NOTER

	2015/16	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	354.805	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.460	0
	<u>357.265</u>	<u>0</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2015/16: 0)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-33.993	23
Udskudt skat 1.7.2016	-387.219	-340
Udskudt skat 30.6.2017	386.058	387
	<u>-35.154</u>	<u>70</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår ingen finansielle leasingaktiver.

Grunde og bygninger samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds-	Reserve	Overført	Udbytte	I alt
	<u>kapital</u>	<u>for netto-</u>	<u>resultat</u>		
	125.000	opskrivning	3.237.763	500.000	4.108.605
Egenkapital 1.7.2016		245.842			
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	0	-245.842	0	0	-245.842
Overført af årets resultat	0	0	-163.911	0	-163.911
Udbetalt udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0	0
Egenkapital 30.6.2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.073.852</u>	<u>0</u>	<u>3.198.852</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 9.400.000, der giver pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30.6.2017 kr. 3.992.983.

7 Nærtstående parter

Tilknyttede virksomheder vedrører:

Sevang Maskinfabrik ApS, cvr.nr. 65 77 26 12, solgt pr. 30.6.2017

F. Sevang ApS, cvr.nr. 28 50 66 94, søsterselskab

Eckart Holding ApS, cvr.nr. 25 17 64 99, moderselskab

Samlede renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.239
Samlede renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	107.261

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Eckart Holding ApS
Dalager 8 - 10
2605 Brøndby